
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Afiiali Slaiku 2059/ROb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1003/OŽPAD

Hlavni činnost

IČ: 00063584 Číslo Jednací:
Vyřizuj*: žřáruba David

H.- v, nn •    Telefon: 261 192 193
Čisín účtu:  E-mail: davtd n>ruba@praha4.cz
Uveřejnit v reg (Jvaftjněno v registru smluv: ANO NE
!><h3 n atei: Lesy a parky s r o
Adresa: S:amchodovska 156/57, !4900 11’raha
IČ; 27871916 Bankovní spojení:
plátce DPH Číslo účtu:
DIČ CZ27Í7I916
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96 ZDPH)

Předmí r plnčnf:
Rozvojové péče - vysadby v prostoro parku Želaný pruh

PoTtiňnikB :

cent bez DPH: 77760,00 Kč, DPH 21.00 % : 16329.60 Kč , s četné DPH 94089.60 Kč
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převáni předmětu plnéní převodem na učet dodavatele do 30 dni od doručen: faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 30.9.2022
Místo dudáni: Praha 4
Smluvní podmínky
Smlouvaje u/artnm dorudoitm akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodívotelt proval metni předmět nlntri < splněna uncm. Kdy je 
předmět plninl twc vad předin odběrateli, a terno dat je uvedeny v objednávce jako termín dodiiti Pří dodán l předmětu pinie i bude odběrateli předlit rozpis 
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí přetnuti předmětu plněni Předmět plnění t vidami nerrt odběratel povinen převru Odběrná 
není povinen uplatil cenu u převraty předmět plněni . v»dim>, dokud ddivatrl rttodílram vady pfedmitu plněni Je-li předmii pinPnl předmětem uprav v 
tccbnielcě normy. ČSN 6 mezinárodni. mual být technická norma dodržena. Ve luktuře dodavatel uvidí ěislo objednávky odběratele nebo k m připojuje 
ktipn objednávky odběratele Pru případ aadodrřcni Lťmir.n dodáni « strany dodavatele ja dodavatel pnvtnon zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vyli 0.Í SI celkoví eenv předmětu plněni (věetně DPH. Jc-íi Citovaná) n kntdý Cen následující po smluvením Irmtitui dodán. Pn nedodrtoil splatnmli 
ceny ta prtdtrět plněni odběratelem ma dodavatel narok n* úrok z prodleni vc vySi dle nařízeni vttdy TR Změny v objednávce a akce placu amin Ire tmil 
jen pitemnou formou lácturu oeftucv doklad za převádí plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdiji do 5 dne kalendářního městce 
nutalujicěto po převzetí plním. Pohledávku dodavatele » odběratelům k zaplaceni ceny je doduvmet oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Jc vylouděno, aby nabídka > pepodsiatnýnii změnami učiněná jednou wntirmi tuanou jdku pro: ml vrh druhě smluvní (intní byi* brána jako přijeti nabfdfcy, 
ookiid t. dnilii Mřína m-. dnutiK
lo-Ji dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k /aplamti ceny pouč tuzemsky uict patřící dodavateli regietrocony u správce daní dít f Wi odít I /DPH a 
-vcfcjiiětt) dic 1 9b ivdst 2 /DPH V připrali it do dat* splatnosti faktury - dortového dokladu nebudí bčw. na který ml bvi provedena uhnala zdanitelného 
plněni rveřcjniit. pHjcmcc cdanitelnehu plněni puzastevt úhradu faktur. - daříověho dokladu a pořadí poskytovatele o jiný úíci. /a uOercm předcházen, 
dopadu ručen: .mjciinaieit jako příjemce /dantteiněho plněni tě iW ZDPHj můj* objednatel postupovat zvíáffntm způsobem pro rapltěnl DPH ({ !09a 
/DPH). |j objednatel Je aprívnin při placetu ceny dtlá tuto ponlřrt o DPH. kterviu zaplnt nu uiei sprtvce daně ěitnl bude cena dita co do tělo časti 

.. ' c. rspl.Ki

Rozsah oprivníai zástupe ti odběratele Zákonní zástupci edbí-oteic jsou stánjMt, ejemmlt UMC Praha4, vedoucí odtav ú a jeneh zásitipci Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a sluíby avájielho charakteru Dodavky a slukby nelze objednával bez předchoziho rozpcčiuvěbu uvěřeni pfísiutneho správce 
rozpočtu odběeltdie Objednávky lze ťtr.rl do výic 200 tts Kč bez DPH včetně Plckroěl-ti zástupce Oitbírsleh: ive up-itvr.ínl zákonného zástujvce 
odběratele tato obkdnavka odběratele nezavazuje. Objeditila-íi dodavky a rluíby jme osoba neř vile vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
utpcdnávka odběratele netavozme

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum. 13.07 2022  

Objednal:  
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru Životního prostředí a dopravy

  

Datum: 08 07 2022

Akceptace dodavatelem: ANO / 73P
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby;

Datum;


